
P40

P41

P42

P43

P44

P45

W19

P40

dz160 L=17,4m

dz160 L=20,2m

dz160 L=36,2m

dz160 L=1,8m

W20

38

39

dz160 L=11,9m

dz160 L=8,7m

dz160 L=22,2m

dz160 L=38,8m

dz160 L=11,0m

dz160 L=15,8m

dz160 L=23,7m

dz160 L=22,0m

dz160 L=10,0m

HP12

HP13

40

41

42

dz160 L=3,3m

dz160 L=1,0m

dz160 L=17,4m

dz63 L=18,6m

dz160 L=11,3m

W21

769/1

Przejście pod jezdnią wykonać

przewiertem lub przeciskiem w

rurze osłonowej DN250 L=11,0m

Przejście pod jezdnią wykonać

przewiertem lub przeciskiem w

rurze osłonowej DN250 L=16,5m

proj. hydrant

nadziemny DN80

proj. hydrant

nadziemny DN80

Przejście pod jezdnią wykonać

przewiertem lub przeciskiem w

rurze osłonowej DN110 L=16,0m

zasuwa DN150

zasuwa DN50

Włączenie istn. rurociągów

dz63 i dz32

Ciąg dalszy wg odrębnego

opracowania

Usługi Projektowe "BIPROADAM"

inż. Bernard Adamczak

67-200 Głogów ul. Kaspra Eliana 10

Adres budowy

Inwestor

tel./fax. - 76 852-13-92/76 852-16-99

tel.kom 602-277-361 , 600-936-660

e-mail: biuro@biproadam.pl

biproadam@wp.pl

Temat

Nazwa rysunku

Podpis

inż. BERNARD ADAMCZAK

upr. proj. nr 97/79/Lw , 302/94/Lw

Kierownik biura

Projektant specjalność

instalacyjno-inżynieryjna

konstrukcyjno-budowlana

Podpis

mgr inż. MICHAŁ ADAMCZAK

Asystent projektanta

Podpis

mgr inż. TERESA MAZURKIEWICZ

Asystent projektanta

Branża sanitarna:

Proj. budowa sieci wodociągowej PEHD

Zasięg projektowanych hydrantów nadziemnych

LEGENDA:

Proj. rury osłonowe

Granice działek

Zasięg istniejących hydrantów nadziemnych

Proj. hydranty p.poż. DN80

Proj. przyłącza wodociągowe nieobjęte

niniejszym wnioskiem

Uzbrojenie przeznaczone do unieczynnienia

Istn. krawędzie jezdni, chodników

Sieć w miejscach zbliżenia do słupów oświetleniowych

i energetycznych prowadzić bezwykopowo, przeciskiem lub

przewiertem.

Uwagi:


